2、租金总额：（大写）人民币 。

¥ 。

3、租赁期限：8个月，2025年7月19日起至2026年3月18日止。

二、竞价佣金：竞得方应在2025年7月17日前向温岭市产权交易

有限公司支付佣金人民币 ，佣金按租

金总额的“50万元以下的3%”计算（户名：温岭市产权交易有限公

司；账号：580008806600118；开户行：浙江民泰商业银行台州温岭

支行）。未按时交纳竞价佣金的，竞得方所交纳的竞价保证金不予

退还并取消其成交资格。

三、履约保证金：竞得方应在2025年7月17日前将履约保证金人

民币伍仟贰佰元整（￥5,200.00）汇入出租方账户（户名：温岭市

峤岭投资发展有限公司；开户行：浙江温岭农村商业银行股份有限

公司温峤支行；账号：201000297330505）。逾期未交的，竞得方所

交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

四、合同签订：竞得方付清履约保证金和竞价佣金后，必须在

2025年7月18日前（工作时间内）凭《竞价成交确认书》与出租方签

订《温岭市温峤镇赵桥村（焦桐村）部分房屋租赁合同》。逾期未

签的,所交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

五、租金汇入账户：承租方须在2025年7月19日前将租金总额汇

[...]

额或其他费用，且逾期超过7天的，甲方有权停止水、电、煤气等的

供应，但不影响甲方在此期间向乙方收取租金及其他费用的权利。

第三条 租金支付方式及汇入账户

1、租金支付方式：采用先付款后使用的原则，租金在2025年7

月19日前，一次性付清8个月的租金。

2、租金汇入账户：乙方必须在2025年7月19日前将租金总额汇

入甲方账户（户名：温岭市峤岭投资发展有限公司；账号：2010002

97330505；开户行：浙江温岭农村商业银行股份有限公司温峤支

行）。

第四条 履约保证金

乙方在签订合同之日已向甲方支付履约保证金人民币伍仟贰佰

元整¥5,200.00。在租赁期内，如因乙方违约应支付给甲方的款项，

甲方可直接在履约保证金中扣除，扣除后乙方应在收到甲方通知后

五个工作日内补足履约保证金。履约保证金不计息至甲方收回租赁

标的验收合格且乙方付清租赁期内一切应由乙方承担的费用后退

还。

第五条 租赁标的的交割事项

乙方在规定时间内付清租金总额和履约保证金后，甲方在2025

年7月19日前将租赁标的移交给乙方。

第六条 租赁涉及的有关费用负担

1、在本合同项下租赁过程中，竞价标的所涉及的税、费等按

国家有关规定由双方各自承担。

2、乙方负责因使用租赁标的产生的全部费用（包括但不限于水